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1、前言

三门天南机械有限公司是一家专业生产汽车配件及空压机配件的企业，公司成立于2010年，位于三门县沿海工业城B-03-04地块，占地面积为7658m2土地（三门县沿海工业城B-03-04地块），实施年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目。

三门天南机械有限公司于2012年委托宁波甬绿环境保护技术工程有限公司编制了《三门天南机械有限公司年产150万套摩托车凸轮轴生产线项目环境影响报告表》，并于2012年12月取得三门县环境报告局的环评批复《关于三门天南机械有限公司年产150万套摩托车凸轮轴生产线项目环境影响报告表的批复》（三环建[2012]100号）。随着汽车市场的发展，企业于2015年决定摩托车凸轮轴项目停止实施，实施建设汽车配件及空压机配件项目，并于2015年10月委托浙江东天虹环保工程有限公司编制了《三门天南机械有限公司年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目环境影响报告表》，并于2015年11月取得三门县环境报告局的环评批复《关于三门天南机械有限公司年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目环境影响报告表的批复》（三环建[2015]78号）。同意该项目在三门县沿海工业城B-03-04地块建设相应生产线及相关辅助设备，建成后形成年产150万套汽车配件及空压机配件的生产能力。经核查，该项目的压铸工序未正常投入生产，但实际产能能达到环评及批复的要求。根据“三同时”要求，该公司委托建立了环保处理设施，目前各环保设施运行基本稳定。所以基本符合建设项目竣工环境保护先行验收要求，可按规定程序进行先行验收。
根据国家有关环保法律法规的要求，建设项目必须执行“三同时”制度，相应的环保设施须经验收合格后方可投入运行使用。受三门天南机械有限公司委托，我公司承担了该项目竣工环境保护先行验收监测工作。我公司在对现场进行了勘查、监测，并收集了有关资料的基础上编制了此验收监测报告。
2、编制依据

2.1浙江省环境保护厅《建设项目竣工环境保护验收技术管理规定》（浙环发[2009]89号）；
2.2国家环境保护部《建设项目竣工环境保护验收技术规范》（HJ792-2016）；
2.3浙江省环境监测中心《浙江省环境监测质量保证技术规定》；

2.4浙江省环境保护局《关于进一步加强建设项目“三同时”管理工作的通知》（浙环发[2008]57号）；

2.5《三门天南机械有限公司年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目环境影响报告表》（浙江东天虹环保工程有限公司，2015年10月）；

2.6《关于三门天南机械有限公司年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目环境影响报告表的批复》（三环建〔2015〕78号，2015年11月12日）；

2.7三门天南机械有限公司废气处理工程设计方案；

2.8三门天南机械有限公司“三同时”项目竣工环保设施验收监测委托书及相关资料。
3、建设项目概况

    3.1建设项目环境概况

3.1.1地理位置

三门县地处东经121º12′～121º56′36″，北纬28º50′18″～29º11′48″，位于浙江省东部沿海、台州市的东北部，平面图形像“佛手”。东濒三门湾，与象山县南沙列岛隔水相望，东南临猫头洋，南毗临海市，西连天台县，北接宁海县，三门县总面积1510km2，其中大陆面积1000km2，岛屿68个，礁石78个，岛屿28.3 km2，海域481.7km2，县人民政府所在地为海游镇。 
项目实施地位于三门县沿海工业城B-03-04地块，根据现场踏勘，项目周围环境情况如下：

东面为台州市鑫懿机械有限公司，南面为沿七路，隔路为三门博台机械有限公司，西面为耕海路，隔路为三门县腾运汽车修理厂，北面为空地。项目地理位置详见附图。

3.1.2气候概况

三门县属亚热带海洋性、季风气候，全年气候温和湿润，四季分明，中秋前后常有台风活动，台风期主要天气现象为狂风暴雨，若台风登陆时正值水文大潮，极易对沿海人民造成严重水灾。根据资料统计，主要气候特征如下：

多年平均气温：
   16.6℃

10年平均降水量： 
1733.1mm

年平均降雨日：      169d

最大日降雨量：       352.5 mm

最大积雪深度：       23cm

年平均雷暴雨天气：   41.1天

多年平均风速：
    2.04m/s

全年主导风向：
    NE

年平均气压：
       1015.8KP a

年平均相对湿度：     80％

年最少相对湿度：     10％

平均风速：           2.71m/s

3.2建设项目概况

项目名称：三门天南机械有限公司年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目
项目性质：技改项目

环评单位：浙江东天虹环保工程有限公司

建设地点：三门县沿海工业城B-03-04地块
建设单位：三门天南机械有限公司
项目投资：1560万元

环保投资：60万元，其中废水10万元、废气45万元、固废3万元、其他2万元。
审批建设内容：在三门县沿海工业城B-03-04地块建设相应生产线和相关辅助设备，建成后将形成年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目的生产能力。
实际建设内容：2012年10月，开工企业建设相应生产线和安装相关辅助设备，2013年12月完成年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目的建设。
该公司采用单班制，生产时间为300天，员工人数40余人，厂区总平面图见附图。
    3.3工程概况
3.3.1工艺流程
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工艺流程说明：
电炉内生铁和钢材边角料等原料按一定比例在高温加热下熔炼成液态；石英砂、水玻璃砂通过造型形成砂模；铁水经过人工注入砂模中，浇铸成型，冷却形成毛坯；人工手动开箱后、通过落砂取出毛坯，然后通过人工敲打去清理掉表面剩余的少量型砂，再采用抛丸机清除毛坯表面的毛刺最后经机加工形成成品。开箱后得到的造型废砂由砂回收系统进行再生后回用于造型线。

本项目砂回收采用干法再生处理，干法再生的原理是利用砂粒与砂粒之间及砂粒与机械之间的机械摩擦、撞击或高频振动，使砂粒表面的废水玻璃膜脱落，以达到去除残留Na2O的目的。本项目砂回收系统主要设备有振动输送槽、冷却落砂滚筒、带式输送系统、磁选分离系统、八角筛，沸腾冷却床、圆盘给料机等。

小结

    根据调查，该技改项目的主体生产工艺流程与环评基本一致，其中压铸工艺尚未投入建设，造型工序环评计划采用自动造型机造型，目前为人工造型。
3.3.2项目生产设备及原辅料消耗情况

该公司项目生产设备见表3-1，原辅料及能源消耗见表3-2，公用能源消耗见表3-3。

表3-1   主要生产设备核实表

	序号
	设备名称
	环评
	实际
	符合性
	备注

	
	
	规格
	数量
	规格
	数量
	
	

	
	履带抛丸机
	3210
	1
	3210
	1
	一致
	

	
	Q吊钩抛丸机
	376
	2
	376
	1
	-1
	

	
	熔化炉
	GW-0.75T-GJ
	4
	GW-0.75T-GJ
	3
	-1
	

	
	保温炉
	0.75t
	4
	0.75t
	3
	-1
	

	
	压铸机
	DC160
	3
	DC160
	0
	-3
	

	
	压铸机
	DC130
	3
	DC130
	0
	-3
	

	
	砂处理线
	40t/h
	1
	40t/h
	1
	一致
	

	
	自动造型机
	/
	7
	/
	0
	-7
	

	
	数控车床
	/
	13
	/
	18
	+5
	

	
	普通车床
	/
	13
	/
	1
	-12
	

	
	钻床
	/
	20
	/
	5
	-15
	

	
	磨床
	/
	10
	/
	0
	-10
	

	
	台钻
	/
	0
	
	6
	+6
	


由上述表格可得，各产品实际安装的主体生产设备与环评差异较大，其中压铸工序尚未投产；造型工序现阶段采用人工造型，自动造型机未投产；据企业介绍，数控车床人工投入优于普通车床，企业普通车床逐渐淘汰，由数控车床替代。
表3-2    年产150万套汽车配件及空压机配件主要物料消耗情况
	序号
	物料名称
	单位
	环评用量
	实际用量
	符合性
	备注

	1
	生铁
	t/a
	9500
	9200
	-300
	

	2
	钢材边角料
	t/a
	1000
	1100
	+100
	

	3
	铝锭
	t/a
	200
	190
	-10
	

	4
	乳化液
	t/a
	0.3
	0
	-0.3
	

	5
	石英砂
	t/a
	700
	740
	+40
	

	6
	水玻璃砂
	t/a
	80
	85
	+5
	

	7
	助剂
	t/a
	3
	3
	一致
	

	8
	CO2
	t/a
	1
	1
	一致
	


  表3-3    公用能耗情况
	能耗

	1
	水（t/a）
	1200

	2
	电耗(万度/年)
	100


4、污染物的排放与防治措施

    4.1废气情况

该公司生产废气主要来源于熔炼工序、抛丸工序及砂处理工序。
熔炼工序产生的废气经废气收集装置收集通过布袋除尘装置处理后于15m高空排放，设计处理风量10000m3/h。废气处理工艺见图4-1。



图4-1熔炼废气处理工艺及监测点位图
抛丸工序共两台抛丸机，分别经过布袋除尘装置处理后合并于一个排气筒15m高空排放，设计处理风量5000m3/h。废气处理工艺见图4-2。

 



图4-2抛丸废气处理工艺及监测点位图

砂处理工序产生的废气经废气收集装置收集通过布袋除尘装置处理后于15m高空排放，设计处理风量3500m3/h。废气处理工艺见图4-3。



图4-3砂处理废气处理工艺及监测点位图
4.2废水情况

根据对生产工艺分析可知，项目废水主要为生活污水，经化粪池处理后纳管送污水处理厂集中处理。

4.3固体废物情况

项目固废主要有炉渣、废砂、除尘灰渣、废乳化液、金属边角料以及员工生活垃圾等，具体情况见表4-1。
表4-1 固废情况汇总表

	序号
	名称
	产生工序
	形态
	是否属危险废物
	废物代码
	备注

	1
	炉渣
	熔化
	固态
	否
	/
	

	2
	废砂
	砂处理
	固态
	否
	/
	

	3
	金属边角料
	机加工
	固态
	否
	/
	

	4
	除尘灰渣
	除尘
	固态
	否
	/
	

	5
	废乳化液
	机加工
	液态
	是
	HW09，900-007-09
	

	6
	生活垃圾
	日常生活
	固态
	否
	/
	


4.4噪声情况

    项目主要噪声设备为风机、抛丸机、车床等设备。
5、环境影响评价结论及环评批复要求
5.1环评主要结论

（1）大气环境影响分析
根据预测结果可知，项目排放的烟粉尘、CO地面浓度最大占标率Pmax=8.81%，小于10%，同时对无组织排放的废气设置100m的卫生防护距离，在此基础上，项目无组织排放对周围环境影响不大。

（2）水环境影响分析结论
本项目废水主要为员工生活污水，生活污水经化粪池预处理后排入市政污水管网，经沿海工业城污水处理厂处理达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）一级B标准后排放，则污染物排放量CODcr0.065t/a（60mg/L）、NH3-N0.009t/a（8mg/L）。项目废水排放量较小，且排放的污染物类型简单，经预处理达标后排入污水处理厂处理，对附近水体影响较小。
（3）噪声环境影响分析结论
由预测结果可知，项目厂界噪声贡献值均能满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准对北侧还山村贡献值40.0dB（A），叠加本底值后能达到《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类标准限值要求。

（4）固体废物影响分析结论
项目固废主要包括炉渣、废砂、除尘灰渣、金属边角料、废乳化液及职工生活垃圾，各种固废分类收集后进行资源化、无害化处置，不会对环境产生影响。

（5）总结论
三门天南机械有限公司年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目符合国家和地方的相关产业政策要求，符合当地规划和建设的要求，采取的各项污染物排放量较少，对周边环境质量的影响较小。从环保角度而言，该项目在拟建地内实施是可行的。

5.2环评批复（三环建[2015]78号）内容见附件。

6、验收监测评价标准
    6.1验收监测目的

通过现场调查和监测，评价经处理后排放的废气是否达到国家有关排放标准；废气、废水处理工程建设、运行情况及处理效率是否达到设计要求；核实废水、废气中主要污染物的排放总量及评价是否在控制目标范围内；检查该项目环保“三同时”等环保制度执行情况；提出存在问题及对策措施。
    6.2评价标准

6.2.1项目电炉烟气排放执行《工业炉窑大气污染物排放标准》（GB9078-1996）中二级排放标准，具体见表6-1；其他工艺废气执行GB 《大气污染物综合排放标准》（16297-1996）中的二级标准，具体见表6-2。
6.2.2本项目废水纳入沿海工业城污水处理厂处理，企业废水经预处理达到纳管标准后排入污水管网送污水处理厂处理达标后排放，具体见表6-3。

6.2.3厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）3类标准，即昼间65dB（A），夜间55dB（A）。

6.2.4工业固废执行《一般工业固体废物贮存、处理污染物控制标准》(GB18599-2001)，危险废物贮存执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）。

6.2.6污染物排放总量控制值见表6-4。

表6-1    工业炉窑大气污染物排放标准（单位：mg/m3）
	炉窑类别
	烟（粉）尘最高允许排放浓度
	SO2最高允许排放浓度
	烟气黑度

（林格曼级）
	排气筒最低允许高度（m）

	
	有组织
	无组织
	有组织
	
	

	金属熔化炉
	150
	5
	/
	1
	15


表6-2      大气污染物综合排放标准
	序号
	项目
	最高允许排放浓度（mg/m3）
	最高允许排放速率（kg/h）
	无组织监控浓度限值（mg/m3）

	
	
	
	排气筒高度
	二级
	

	1
	颗粒物
	120
	15m
	3.5
	1.0


表6-3     污水纳管标准
	序号
	项目名称
	标准限值（mg/L）

	1
	pH值（无量纲）
	6～9

	2
	SS
	400

	3
	CODcr
	500

	4
	五日生化需氧量（BOD5）
	300

	5
	NH3-N
	35

	6
	石油类
	20


表6-4   污染物排放总量  单位：t/a
	名称
	废水
	废气

	
	废水量
	CODcr
	氨氮
	烟尘

	外排量
	1080
	0.065
	0.1009
	1.34


7、验收监测内容
    7.1废气的验收监测

三门天南机械有限公司目前共建有3套废气处理设施，其中熔炼废气处理设施1套，抛丸废气处理设施1套，砂处理废气处理设施1套。从工艺流程及物料消耗中可以看出该公司主要废气污染因子为颗粒物。

    7.1.1厂界无组织废气监测内容

根据该厂的生产情况及厂区布置，在该厂厂界设置四个监控点，其中一点为上风向对照点，其余三点为下风向监测点。具体监测项目及频次见表7-1。

表7-1  厂界无组织废气分析项目和采样频次一览表
	监测项目
	采样频次

	TSP
	4次/周期，连续2周期


    7.1.2有组织废气监测内容

有组织废气处理装置监测断面、监测项目及频次见表7-2。
表7-2    有组织排放废气监测项目和采样频次一览表
	序号
	监测断面
	实测断面
	监测项目
	监测频次

	1
	熔炼废气处理设施进出口
	2个
	颗粒物
	3次/周期，连续2周期

	2
	抛丸废气处理设施进出口
	2个
	颗粒物
	

	3
	砂处理废气处理设施进出口
	2个
	颗粒物
	


    7.2废水的验收监测

7.2.1监测项目及频次

根据监测目的和废水处理流程，本次监测共设置1个采样点位，分析项目及监测频次见表7-3。

表7-3     废水分析项目及监测频次一览表
	序号
	点位名称
	分析项目
	监测频次

	1
	废水排放口
	pH、化学需氧量、氨氮、总磷、悬浮物、石油类、

五日生化需氧量
	4次/周期，连续2周期


    7.3噪声的验收监测

7.3.1监测方法

根据GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》进行厂界噪声测量。

7.3.2测量时间、位置及测试频率

    监测时沿厂界设置8个测点，在昼间各测一次，连续测2天，工厂生产工况正常，天气符合测量要求。
7.4固废调查

    调查企业对危险废物包装、贮存设施的选址、设计、运行、安全防护、监测和关闭等要求是否按照（GB18597-2001）《危险废物贮存污染控制标准》的要求进行，以及对固废的处置情况。
8、监测分析方法及质量保证措施
    8.1监测分析方法与质量保证

    采样分析方法按GB/T16197-1996《固定污染源排气中颗粒物测定与气态污染物采样方法》及国家环保总局颁布《空气和废气监测分析方法（第四版）》进行，质量保证措施按《浙江省环境监测质量保证技术规定》执行，具体分析方法见表8-1。
表8-1     监测分析方法一览表
	序号
	项目
	分析方法
	方法来源

	废气

	1
	烟尘
	重量法
	GB/T 16157-1996

	2
	总悬浮颗粒物
	重量法
	GB/T 15432-1995

	废水

	3
	pH值
	玻璃电极法
	GB/T6920-1986

	4
	悬浮物
	重量法
	GB/T11903-1989

	5
	化学需氧量
	重铬酸钾法
	HJ 828-2017

	6
	氨氮
	纳氏试剂光度法
	HJ 535-2009

	7
	总磷
	钼酸铵分光光度法 
	GB/T 11893-1989

	8
	石油类
	红外光度法
	HJ 637-2012 

	9
	五日生化需氧量（BOD5）
	水质 五日生化需氧量（BOD5）的测定 

稀释与接种法 
	HJ 505-2009 

	噪声

	10
	厂界噪声
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》
	GB 12348-2008


9、监测结果及评价

    9.1验收监测工况
监测期间，该公司各生产设备、环保设施正常运行，产品生产负荷达到验收监测工况大于75%的要求，我们对该厂区生产的相关情况进行了核实，结果见表9-1。
表9-1    监测期间产品工况表

	产品名称
	时间
	实际产量

（件/天）
	平均产量

（件/天）
	设计产量

（件/天）
	生产

负荷

	配件
	01月04日
	4200
	4250
	5000
	84%

	
	01月05日
	4300
	
	
	86%


由上表可知，监测期间该公司产品的生产负荷满足测试要求。

9.2废气
    9.2.1废气监测结果
熔炼废气处理设施监测结果见表9-2，抛丸废气处理设施监测结果见表9-3，砂处理废气处理设施监测结果见表9-4，厂界无组织废气监测结果见表9-5。
表9-2   熔炼废气处理设施监测结果

	测试项目
	标干流量（m3/h）
	烟尘

(mg/m3)

	进口
	第一周期
	1
	6263
	75.6

	
	
	2
	5584
	79.4

	
	
	3
	5578
	80.0

	
	
	均值
	5808
	78.3

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	0.45

	
	第二周期
	1
	6163
	67.4

	
	
	2
	5830
	75.6

	
	
	3
	5865
	74.4

	
	
	均值
	5953
	72.5

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	0.43

	出口
	第一周期
	1
	6726
	17.2

	
	
	2
	6726
	14.3

	
	
	3
	6805
	14.2

	
	
	均值
	6752
	15.2

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	0.10

	
	第二周期
	1
	6645
	16.5

	
	
	2
	6962
	14.0

	
	
	3
	7038
	13.8

	
	
	均值
	6882
	14.8

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	0.10

	标准限值（mg/m3）
	/
	150

	达标情况
	/
	达标


表9-3    抛丸废气处理设施监测结果
	测试项目
	标干流量（m3/h）
	烟尘

(mg/m3)

	进口

A
	第一周期
	1
	1962
	192

	
	
	2
	1978
	184

	
	
	3
	1912
	186

	
	
	均值
	1951
	187

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	0.36

	
	第二周期
	1
	1576
	191

	
	
	2
	1777
	183

	
	
	3
	1715
	182

	
	
	均值
	1689
	185

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	0.31

	进口

B
	第一周期
	1
	3951
	398

	
	
	2
	3809
	396

	
	
	3
	3675
	421

	
	
	均值
	3812
	405

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	1.54

	
	第二周期
	1
	3948
	401

	
	
	2
	3859
	389

	
	
	3
	3839
	419

	
	
	均值
	3882
	403

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	1.56

	出口
	第一周期
	1
	5348
	11.4

	
	
	2
	5153
	14.0

	
	
	3
	4958
	14.6

	
	
	均值
	5153
	13.3

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	0.07

	
	第二周期
	1
	4741
	19.3

	
	
	2
	4848
	16.1

	
	
	3
	4952
	16.7

	
	
	均值
	4847
	17.4

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	0.08

	标准限值（mg/m3）
	/
	120

	标准限值（kg/h）
	/
	3.5

	达标情况
	/
	达标


表9-4   砂处理废气处理设施监测结果
	测试项目
	标干流量（m3/h）
	烟尘

(mg/m3)

	进口
	第一周期
	1
	1636
	37.7

	
	
	2
	1701
	40.9

	
	
	3
	1672
	39.8

	
	
	均值
	1670
	39.5

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	0.07

	
	第二周期
	1
	1555
	40.8

	
	
	2
	1633
	43.8

	
	
	3
	1576
	41.3

	
	
	均值
	1588
	42.0

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	0.07

	出口
	第一周期
	1
	2913
	8.50

	
	
	2
	3241
	10.7

	
	
	3
	3276
	8.40

	
	
	均值
	3143
	9.20

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	0.03

	
	第二周期
	1
	2761
	8.51

	
	
	2
	2875
	10.4

	
	
	3
	2761
	9.46

	
	
	均值
	2799
	9.46

	
	
	排放速率（kg/h）
	/
	0.03

	标准限值（mg/m3）
	/
	120

	标准限值（kg/h）
	/
	3.5

	达标情况
	/
	达标


表9-5   厂界无组织废气监测结果    单位：mg/m3
	测试项目
	TSP

	南厂界
	01.04-1
	0.38

	
	01.04-2
	0.33

	
	01.04-3
	0.35

	
	01.04-4
	0.40

	
	01.05-1
	0.38

	
	01.05-2
	0.35

	
	01.05-3
	0.33

	
	01.05-4
	0.30

	西厂界
	01.04-1
	0.35

	
	01.04-2
	0.33

	
	01.04-3
	0.35

	
	01.04-4
	0.30

	
	01.05-1
	0.35

	
	01.05-2
	0.37

	
	01.05-3
	0.32

	
	01.05-4
	0.30

	北厂界
	01.04-1
	0.13

	
	01.04-2
	0.15

	
	01.04-3
	0.15

	
	01.04-4
	0.10

	
	01.05-1
	0.15

	
	01.05-2
	0.12

	
	01.05-3
	0.15

	
	01.05-4
	0.17

	东厂界
	01.04-1
	0.20

	
	01.04-2
	0.23

	
	01.04-3
	0.25

	
	01.04-4
	0.20

	
	01.05-1
	0.23

	
	01.05-2
	0.25

	
	01.05-3
	0.20

	
	01.05-4
	0.28

	最大值
	0.40

	标准限值
	1.0

	达标情况
	达标


9.2.2废气结果评述

9.2.2.1有组织废气污染源排放情况

在生产处于目前工况、废气处理设施正常运行的情况下：

（1）该公司熔炼废气处理设施排放口两周期颗粒物的排放浓度分别为15.2mg/m3、14.8mg/m3，排放速率分别为0.10kg/h、0.10kg/h，处理效率分别为77.8%、76.7%，该排放口中烟尘的排放浓度均值均符合GB9078-1996《工业炉窑大气污染物排放标准》表2金属熔化炉二级标准。

（2）该公司抛丸废气处理设施排放口两周期颗粒物的排放浓度分别为13.3mg/m3、17.4mg/m3，排放速率分别为0.07kg/h、0.08kg/h，处理效率分别为96.3%、95.7%，该排放口中颗粒物的排放浓度均值、排放速率均值均符合GB16297-1996《大气污染物综合排放标准》表2（新污染源）二级标准。
（3）该公司砂处理废气处理设施排放口两周期颗粒物的排放浓度分别为9.20mg/m3、9.46mg/m3，排放速率分别为0.03kg/h、0.03kg/h，处理效率分别为78.6%、78.6%，该废气排放口中颗粒物的排放浓度均值、排放速率均值均符合GB16297-1996《大气污染物综合排放标准》表2（新污染源）二级标准。

9.2.2.2厂界无组织废气排放情况

在厂界布设4个废气无组织测点，4个测点均视为监控点，从两天的监测结果看，TSP的厂界浓度最高值符合GB16297-1996《大气污染物综合排放标准》表2（新污染源）的厂界标准

表9-6     废气排放总量汇总表

	点位

污染物
	废气排放量（m3/h）
	烟尘（kg/h）

	熔炼废气设施出口
	6817
	0.10

	抛丸废气设施出口
	5000
	0.08

	砂处理废气设施出口
	2971
	0.03

	小计
	4.44×107
	0.63


注：该公司年生产时间以300天计，其中熔炼工序日生产时间以10小时计，抛丸工序日生产时间以10小时计，砂处理工序日生产时间以10小时计。
9.2.3污染物年排放总量情况

该公司废气处理设施年排放废气4.44×107标立方米，年排放烟尘0.63吨，排放总量在总量控制目标内（烟尘1.34t/a）。
    9.3废水

    9.3.1废水监测结果
    废水监测结果见表9-7。
9.3.2废水结果评价

监测两周期该公司废水排放口出水废水中pH范围分别为6.82～7.18、6.93～7.15，化学需氧量的浓度均值分别为146mg/L、140mg/L，氨氮的浓度均值分别为18.8mg/L、19.2mg/L，悬浮物的浓度均值分别为18mg/L、33mg/L，总磷的浓度均值分别为2.18mg/L、2.19mg/L，石油类的浓度均值分别为0.85mg/L、0.96mg/L，五日生化需氧量的浓度均值分别为36.9mg/L、36.9mg/L。该废水排放口出水废水中两周期的pH、化学需氧量、悬浮物、石油类、五日生化需氧量排放浓度均符合《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中三级标准，氨氮、总磷两周期的浓度均符合《工业企业氮、磷污染物间接排放限值》（DB33/887-2013）要求。
    表9-7       废水监测结果    单位：mg/L（除pH外）
	测试项目

监测点位
	pH值
	悬浮物
	氨氮
	总磷
	化学需氧量
	五日生化需氧量
	石油类

	废水排放口
	第一周期
	1-1
	6.82
	22
	18.8
	2.22
	160
	38.0
	0.86

	
	
	1-2
	6.91
	18
	18.6
	2.14
	142
	36.4
	0.76

	
	
	1-3
	7.01
	23
	20.0
	2.10
	138
	36.7
	1.09

	
	
	1-4
	7.18
	10
	17.6
	2.27
	144
	36.6
	0.70

	
	均值
	/
	18
	18.8
	2.18
	146
	36.9
	0.85

	
	第二周期
	2-1
	6.93
	26
	19.1
	2.24
	140
	37.8
	1.14

	
	
	2-2
	6.97
	28
	19.3
	2.10
	148
	36.4
	0.94

	
	
	2-3
	7.11
	26
	20.4
	2.14
	136
	37.0
	0.89

	
	
	2-4
	7.15
	52
	18.0
	2.28
	138
	36.3
	0.86

	
	均值
	/
	33
	19.2
	2.19
	140
	36.9
	0.96

	标准限值
	6～9
	400
	35
	8
	500
	300
	100


 排放总量情况
根据现场监测和调查，该项目实施后废水排放量约960吨/年，化学需氧量的外排量为0.058吨/年；氨氮的外排量为0.008吨/年。该公司废水年排放量，化学需氧量、氨氮的外排量均在污染物总量控制目标内（废水排放量为1080吨/年，化学需氧量外排量为0.065吨/年，氨氮外排量为0.009吨/年）。
    9.4噪声

    9.4.1厂界噪声监测
9.4.1.1监测方法

    根据GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》进行厂界噪声测量。
9.4.1.2测量时间、位置及测试频率 

监测时沿厂界设置8个测点，在昼间各测一次，连续测2天，工厂生产工况正常，天气符合测量要求。测点分布示意图见附图。

9.4.1.3监测仪器

测量仪器为AWA5636型多功能声级计，测量前后经校准。

9.4.1.4噪声监测结果

监测结果见表9-8。

表9-8   三门天南机械有限公司厂界噪声监测汇总表

	测点编号
	南厂界
	西厂界
	北厂界
	东厂界

	
	1#
	2#
	3#
	4#
	5#
	6#
	7#
	8#

	2017.01.04
	56.2
	55.9
	57.2
	59.8
	59.6
	58.2
	59.4
	57.3

	2017.01.05
	56.3
	56.0
	57.1
	59.9
	58.7
	58.1
	59.5
	56.8

	3类区标准
	65
	65
	65
	65

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	2017.01.05
	52.4
	51.9
	52.0
	54.4
	53.2
	53.7
	54.4
	53.8

	3类区标准
	55
	55
	55
	55

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标


9.4.1.5噪声结果评价

根据GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》3类区标准，监测期间三门天南机械有限公司厂界各测点昼、夜间噪声测值均   符合3类区标准。
    9.5固废调查与评价
根据环评和现场调查，该公司产生固废主要有：炉渣、废砂、金属边角料、除尘灰渣以及员工生活垃圾，该项目机加工工序不使用乳化液，因此无废乳化液产生。该公司固废产生及处理情况见表9-9。

表9-9   固废产生情况及处置方式一览表   单位：t/a
	序号
	固废类型
	产生工序
	预计产生量
	外排量
	环评要求
	实际情况

	一般固废

	1
	炉渣
	熔化
	374
	0
	分类收集外卖废品物资公司
	分类收集外卖废品物资公司

	2
	废砂
	砂处理
	700
	0
	
	

	3
	除尘灰渣
	除尘
	40
	0
	
	

	4
	金属边角料
	机加工
	300
	0
	/
	回用于生产

	5
	生活垃圾
	职工生活
	18
	0
	环卫部门清运
	环卫部门清运

	合计
	-
	1432
	0
	-
	-


10、环境管理及风险防范检查

10.1环境风险防范检查
10.1.1环境风险防范

根据企业提供的资料和现场调查，企业已加强各项事故风险防范措施，具体如下：

（1）车间生产过程强化风险意识、增强安全管理；

（2）车间投料、送料过程的事故防范措施；

（3）企业已编制环境突发事件应急预案（备案号：3310222018011）；

    10.1.2事故应急物资的配备
该公司在厂区各车间均有配置事故应急物资。
    10.2环保管理检查

根据《中华人民共和国环境保护法》、《建设项目环境保护管理条例》的规定及要求，三门天南机械有限公司对车间产生的废气、固废等进行了统一收集，并建成了相应的废水、废气处理设施，取得了较好的效果。

    10.2.1环保投资及经济效益

该公司项目总投资1560万元，其中环保投资60万元，占总投资的3.85%，含废水10万、废气45万、固废3万、其他2万。该项目上马后，对当地的经济发展起到了一定的推动作用，另外给社会上的一些待业人员提供了就业机会，具有较好的经济效益、社会效益和环保效益。

    10.2.2防护距离

（1）大气防护距离

根据《三门天南机械有限公司年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目环境影响报告表》的内容，此项目各车间无需设置大气环境防护距离。

（2）卫生防护距离

根据《三门天南机械有限公司年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目环境影响报告表》的内容，生产车间需设置100m的卫生防护距离，根据调查，距离生产车间100m范围内无敏感点，符合100m卫生防护距离的要求。

10.2.3准入条件符合性分析

表10-1   《台州市金属熔炼行业环境污染整治指导意见》符合性分析 
	内容
	序号
	判断依据
	是否

符合

	产业政策
	1
	1万吨/年以上的再生铝项目
	不属于

	
	2
	1万吨/年以上的再生铅项目
	不属于

	
	3
	采用砂型与离心铸造工艺，且生产能力在5000t/a以上的铸铁企业，或生产能力在4000t/a的铸钢企业，或生产能力400t/a以上的其他有色金属铸造企业
	符合

	
	4
	不使用燃煤火焰反射加热炉
	符合

	
	5
	不使用无芯工频感应电炉
	符合

	
	6
	不使用GGW系列中频无心感应熔炼炉
	符合

	
	7
	不使用直径1.98米水煤气发生炉
	符合

	
	8
	再生有色金属生产中不采用 直接燃煤的反射炉
	符合

	
	9
	不使用焦炭炉熔化有色金属
	符合

	
	10
	不使用已焦炭为燃料的有色金属熔炼炉
	符合

	
	11
	不利用坩埚炉熔炼再生铝合金、再生铅的工艺及设备
	符合

	
	12
	4吨以上反射炉再生铝生产工艺及设备
	符合

	
	13
	50吨以上传统固定式反射炉再生铜生产工艺及设备
	符合

	
	14
	大于3t/h的铸造冲天炉
	符合

	
	15
	不使用铜线杆（黑杆）生产工艺
	符合

	
	16
	不使用无烟气治理措施的再生铜焚烧工艺及设备
	符合

	
	17
	不属于无环保措施提取线路板中金、银、钯等贵重金属
	符合

	
	18
	不属于砂型铸造粘土烘干砂型及型芯
	符合

	
	19
	不属于砂型铸造油砂制芯
	符合

	
	20
	不属于粘土砂干型/芯铸造工艺
	符合

	相关手续
	21
	严格执行环境影响评价制度和“三同时”验收制度
	符合

	选址
	22
	企业选址符合相关规划
	符合

	
	26
	防护距离内没有环境敏感点
	符合

	工艺与装备
	24
	金属熔炼过程中应选用无毒无害的覆盖剂、溶剂、精炼剂等
	符合

	
	25
	需配置收尘及余热回收设施
	符合

	
	26
	熔炼收尘过程须在密闭条件下进行
	符合

	
	27
	铸造过程应配有相应造型、制芯、砂处理、清理和除尘等设备
	符合

	综合管理
	28
	雨污分流和循环水、污水分流
	符合

	
	29
	厂区污水收集和排放系统等各类污水管线设置清晰
	符合

	
	30
	生产过程中杜绝跑、冒、滴、漏现象
	符合

	废水处理
	31
	废气喷淋水、堆场渗滤液、初期雨水、场地冲洗水和生活污水应纳入相应的废水处理设施处理
	符合

	
	32
	冷却水应循环使用，工业用水重复利用率不低于80%
	符合

	废气治理
	33
	金属熔炼、精炼、浇铸、清理和废旧金属原料的预处理、中间物料破碎等所有产生粉尘部位，应安装良好的负压集气系统。配备建设旋风除尘器、沉降室、水喷淋和高效布袋收尘器等各种单一或联合工艺处理的除尘及回收处理装置
	符合

	固废处理
	34
	涉及危险废物的企业厂内应设置符合国家要求的危险废物临时贮存设施
	符合

	
	35
	危险废物转移严格执行危险废物转移联单制度
	符合

	
	36
	砂型铸造企业的旧砂必须进行再生利用并符合相应的回用率要求
	符合

	噪声防治
	37
	厂界噪声符合GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声标准》
	符合

	内部管理
	38
	制定环保规章制度，设置专门的内部环保管理机构，建立企业领导、环境管理部门、车间负责人和车间环保员组成的企业环境管理责任体系
	符合


10.2.4环评批复落实情况

三门天南机械有限公司环评批复落实情况见表10-2。

    表10-2    环评批复落实情况（三环建[2015]78号）
	批复要求
	落实情况

	建设情况

	根据本项目环评内容,企业位于沿海工业城B-03-04地块,占地面积7658平方米,拟投资1500万元,建设年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目,其中汽车配件10万套(铝料)、汽车配件60万套(铁料)、空压机配件80万套(铁料)。原经环保部门审批的(三环建(2012)100号)年产150万套摩托凸轮轴生产线至今未建设,且不再实施。项目建成后的生产工艺、设备清单等建设内容具体见环评文件。项目符合生态环境功能区规划和环境功能区划要求,采取环境影响评价报告所要求的污染防治措施后可符合污染物排放标准和总量控制指标。同意你公司按照报告表中所列建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺、环境保护对策措施进行项目建设。
	已落实。三门沿海工业城B-03-04地块内实施技改项目。企业建设相应生产线和安装相关辅助设备，完成年产150万套汽车配件及空压机配件生产项目。实际建设项目及生产工艺符合环评批复及环境影响补充说明要求。

	废水防治

	厂区须做好清污分流,雨污分流。生活污水经预处理、食堂含油废水经隔油池处理达标后排入园区污水管网,纳入沿海工业城污水处理厂集中处理。排放口设置规范化标志牌和采样口
	已落实。该项目实施清污分流、雨污分流。已建立化粪池，生活污水经化粪池预处理后纳入园区污水管网，排往沿海工业城污水处理厂处理。

	废气防治

	加强大气污染防治,重视车间通风,做好个人防护措施。熔化炉配套集气罩,熔化工序产生的烟尘经收集处理达标后通过15米高排气筒排放;加强对抛丸粉尘、砂处理工序的粉尘收集处理,抛丸工序产生的粉尘通过收集经布袋除尘装置处理达标后通过15米高排气筒排,砂处理线各个节点设置密闭罩,配套除尘设置。食堂油烟须规范收集,并经油烟净化设施处理标后排放。
	基本落实。该项目熔炼、抛丸、砂处理废气均经集气罩收集后经废气处理设施处理后通过15米高排气筒高空排放；项目食堂尚未建设，尚未安装油烟净化器。

	噪声防治

	优先选用低噪声设备并合理布局,对高噪声设备采取有效的减振降噪措施,确保厂界噪声达标排放。
	已落实。企业在厂区设计时把噪声较大的车间布置在远离厂内生活办公区，以减少噪声对工作环境的影响。在设备选型时，充分选用低噪声的设备。

	固废防治

	妥善置各类工业固废。炉渣、废砂、除尘灰渣等出售,实行资源化再利用,做好暂时储存管理及防雨防渗工作。生活垃圾收集后由环卫部门定期清运。
	已落实。企业的固废均为一般固废，分类收集，分质处置，一般生产固废由物质公司回收利用，生活垃圾委托当地环卫部门清运处置。

	总量控制

	项目实施后，严格落实污染物排放总量控制措施，本项目只排生活污水，废水排放量为1080t/a，外排环境量为COD 0.065t/a、氨氮0.009t/a，烟尘1.34t/a。
	已落实。

	其他

	严格执行环境防护距离要求。合理布置生产车间，把产生废气、粉尘、噪声的生产车间,远离敏感点布置。根据环境影响报告中计算结果,本项目不需设置大气环境防护距离；其他各类防护距离要求,请建设单位、政府和相关部门按照国家卫生、安全、产业等主管部门相关规定予以落实。
	已落实。

	须切实落实各项环境风险防范措施。在项目

实施前针对性的编制应急预案并配备应急设施,并加强事故应急演练,确保安全生产。
	已落实。该项目已编制应急预案，已在三门县环保局备案。


11、验收结论与建议

    11.1结论

11.1.1验收工况

监测期间，该公司产品的生产负荷及环保设施均在正常运行，产品的生产负荷达到验收监测工况大于等于75%的要求。

11.1.2废气验收监测

有组织废气污染源排放情况

监测期间该公司熔炼废气排放符合《工业炉窑大气污染物排放标准》（GB9078-1996）中金属熔化炉二级标准；抛丸及砂处理废气排放符合《大气污染物综合排放标准》（GB 16297-1996）中新污染源二级标准。

（2）厂界废气无组织排放情况

在厂界布设4个废气无组织排放测点，从两天的监测结果看，总悬浮颗粒物排放浓度均符合《大气污染物综合排放标准》（GB 16297-1996）中厂界标准。

（3）主要污染物年排放量情况

该公司废气处理设施年排放废气4.44×107标立方米，年排放烟尘0.63吨，排放总量在总量控制目标内（烟尘 1.34t/a）。
11.1.3废水验收监测结论

（1）废水排放口达标情况

监测期间该公司废水排放口pH值、悬浮物、COD、BOD5、石油类排放符合《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中三级标准，氨氮、总磷排放符合《工业企业氮、磷污染物间接排放限值》（DB33/887-2013）要求。

（2）主要污染物排放总量情况
根据现场监测和调查，该项目实施后全厂用水量约1200吨/年，转污系数以0.8计算，废水排放量约960吨/年，化学需氧量的外排量为0.058吨/年；氨氮的外排量为0.008吨/年。该公司废水年排放量、化学需氧量、氨氮的外排量均在项目环评批复中污染物总量控制目标内（废水排放量为1080吨/年，化学需氧量外排量为0.065吨/年，氨氮外排量为0.009吨/年）。
11.1.4噪声监测结论

根据GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》3类区标准，监测期间三门天南机械有限公司厂界各测点昼、夜间噪声测值符合3类区标准。
11.1.5固体废弃物调查结论

根据实地调查，该公司已按规定设立了专门固废贮存场所，设有防风、防雨淋措施，其它均作了合理化处置。
    11.2总结论

三门天南机械有限公司在项目建设的同时，针对生产过程中产生的废水、废气、固废建设了相应的环保设施。该项目产生的废气、废水、噪声排放达到国家相应排放标准，污染物排放量控制在环评批复污染物总量控制目标内。我公司认为三门天南机械有限公司符合建设项目竣工环保设施验收条件，建议通过验收。
    11.3建议与措施

（1）企业须进一步加强对现场的管理，特别是对环保设施、车间的管理，建立巡查制度，做好台账纪录，发现问题及时解决，确保污染物稳定达标排放；

（2）充分落实该项目环评及批复要求，同时认真落实环境风险应急预案和事故防范措施，加强应急演练，严防环境污染事故发生，确保企业长效稳定发展；

（3）加强厂区雨污、污污、清污分流工作，确保污染物稳定达标排放；
（4）加强环保宣传，加强环保人员的责任心，建立长效的管理制度，重视环境保护，健全环保制度，加强职工污染事故方面的学习和培训。
建设项目工程竣工环境保护“三同时”验收登记表

填表单位（盖章）：温州市康瑞检测有限公司  填表人（签字）：
项目经办人（签字）： 
	建设项目

建

设

项

目
	项目名称
	年产150万套汽车配件及空压机配件生产线项目
	项目代码
	
	建设地点
	三门沿海工业城B-03-04地块

	
	行业类别（分类管理名录）
	C3660汽车零部件及配件制造
	建设性质
	□新建√  □ 改扩建□技术改造

	
	设计生产能力
	年产150万套汽车配件及空压机配件
	实际生产能力
	年产150万套汽车配件及空压机配件
	环评单位
	浙江东天虹环保工程有限公司

	
	环评文件审批机关
	三门县环保局
	审批文号
	三环建[2015]78号
	环评文件类型
	报告表

	
	开工日期
	
	竣工日期
	
	排污许可证申领时间
	

	
	环保设施设计单位
	浙江深澜环境工程有限公司
	环保设施施工单位
	浙江深澜环境工程有限公司
	本工程排污许可证编号
	

	
	验收单位
	三门天南机械有限公司
	环保设施监测单位
	温州市康瑞检测有限公司
	验收监测时工况
	85%

	
	投资总概算（万元）
	1500
	环保投资总概算（万元）
	35
	所占比例（%）
	2.3

	
	实际总投资
	1560
	实际环保投资（万元）
	60
	所占比例（%）
	3.85

	
	废水治理（万元）
	10
	废气治理（万元）
	45
	噪声治理（万元）
	3
	固体废物治理（万元）
	2
	绿化及生态（万元）
	
	其他（万元）
	0

	
	新增废水处理设施能力
	
	新增废气处理设施能力
	
	年平均工作时
	3000h/a

	运营单位
	浙江立拓建材有限公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	91331022684530204M
	验收时间
	

	污染物排放达标与总量控制
（ 工业建设项目详填）
	污染物
	原有排放量(1)
	本期工程实际排放浓度(2)
	本期工程允许排放浓度(3)
	本期工程产生量(4)
	本期工程自身削减量(5)
	本期工程实际排放量(6)
	本期工程核定排放总量(7)
	本期工程“以新带老” 削减量(8)
	全厂实际排放总量(9)
	全厂核定排放总量(10)
	区域平衡替代削减量(11)
	排放增减量

(12)

	
	废水量
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.096
	0.108
	
	

	
	COD
	
	
	500
	
	
	
	
	
	0.058
	0.065
	
	

	
	氨氮
	
	
	35
	
	
	
	
	
	0.008
	0.009
	
	

	
	废气量
	
	
	
	
	
	
	
	
	4440
	
	
	

	
	烟尘
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.63
	1.34
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	与项目有关的其他特征污染

物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年； 水污染物排放浓度——毫克/升

附件1

[image: image2.jpg]=TTRRBER S R XA

=IFE (2015) 718 5

BT = TR R A A4 150 T2
VR A e 25 LA A 7 2 0
SR R

=1TREHRAE R AE

iR 237 33 B0 ER 7 Y 7R R M R LR R 2 ] 4 il B

(= 150 FF K F R Ko 25 T LS A2 7= T B PR R it

g ). PRSI RAR R TR R . S H B IR
T T AR, BURE (e NR M ERSEEmE L) (T
TR E SRS EAE) SHRREN, 25, #t
HIF:

— . RIBATHFIEAZR, SlkAFiRETTII% B-03-04
Hhbe, GHER 7658 K, WAEE 1500 T, BEF
150 HERERM R ENEREEETE, HPRERA 10
FE GERD. RERM 60 HE (kD). ZENEMF 80 7
= (b, BELHEHITERN (SR (2012) 100 )



[image: image3.jpg]7% 150 HEBRORMASRESRER, ARELE. 5 ||
HEBREREFTLEZ., REFRERERNE B NIFEAE
T HMFEESH B X MRIAAEIAEX K ER, KB
SR SN 4R BT SR 15 Y B vaHE TS TR A TS e HE
PREF S B H R . FRARA 73R IR R T FT 52 %
HEMER. MM, . RAREFETE., FEEPRERE
TEREAT I E 2% .

EHERRTEMMR. M, A, RARNEET SR
Bi5%. PIEAESEARNERER AT RTEHE, JKZEES
WACFAVE M BUE AT BRI AN SO it 2 B iR
TEFFTREN, FREDEFEZ,

Z. BEBRAKHEBRRAT (V5K G A H R AR 4D
(GB8978-1996) W =FHBUREEHEANE X 15 /KEM; 15
FIRSHAT (DA & KSI5 R HBRHE) (GBI078-1996)
HEBIFP I SbnE, BT ZRSEBHIT (KAE
e orAHEBARHE) (GB16297-1996) o —RArvE, & 3 mhiH
AREHAT (R EHER#E) (GB18483—2001); M HE
BEHAT (kAN FPR e A HE AR ) (GB12348-2008) 3
Kbt BEARERDRAT (—BTVEREE. LB Ry
EHIARAE) (GB18599-2001) RABTLE (FRIZ{RY A 2013
F5 36 5). BREVHAT (EREYTETS Jefa fbRiE)
(GB18597-2001) M & X2 .

= TR VE LIS HE RS BRI, AR A
TEEK, BOKHEEIEHIFE 1080 Mi/4E. COD #=#I7E 0. 065



[image: image4.jpg]I
i
5
I
o
|
I

Wi /4. NH-N $2HIZE 0. 009 Wi 4. JEATEHILE 1. 34 W/ 5o
pu. IﬁEiﬁ@ﬁﬁ‘#’%’&ﬂﬁfi%iﬂﬁﬁ%?&%%i%ﬁ

e, JEE BT LT LA

1. E&ﬁﬁ%iﬁ%iﬁ@%?ﬁif‘%ﬁﬁ%‘%, e PR L
sasm I Wb I T e g e A B R Sk 322
P

i

di @

RIS, F A ERETTKETULRE
ﬁiﬁ%%*%@%%ﬂﬁﬁﬁﬁﬁk@@ﬁmﬁﬂ,%A
%ﬁlﬂﬁﬁ%ﬁﬁfﬁ*ﬂﬁoﬁmmﬁﬁﬂﬁ%ﬁﬁﬁ
AR

s KA, ERERER, AT
WO%%WRE%%%,%%Iﬁ#é%@%ﬁ&%ﬂﬁﬁ
1@%@iw%%ﬁ%ﬁﬁm;Mﬁﬁmﬂﬁg\@hﬂiﬁ
m%%&%ﬁﬂ,%ﬂlﬁ?i%%@ﬁﬁ&%%ﬁ%%@
%ﬁmﬁﬁﬁﬁﬁﬁns*gmﬁﬁm,wm@ﬁ%¢%gﬁ
E%méyﬁéﬁgﬁﬁcﬁﬁMMﬁﬂﬁ&%,#%mm
At AL BRI L

4V§%@£%%Iﬂ@ﬁoﬁﬂ%ﬁtﬁﬁﬁé<ﬁ
@&mmﬁﬁmﬁﬁﬁ%n,&ﬂmmﬁ%ﬁﬁﬁimmﬁ,
%F%%ﬁ%%%ﬁ%ﬁ;W@\E@\%Qm@%m%,
iﬁﬁﬁ%ﬁﬂ%,Mﬂﬁﬁ%ﬁ%ﬁ&%mﬁﬁiﬁoi
& B AR R HER T VR E -

R AR, X BN
AR, FYIRT RS



[image: image5.jpg]B BTSSR ERER, SEAREEME,
EREAES. B, BAEKAEFEER, ZTEERARE. R
B EHMIRE P EER, AHEAFRERNTALRHY
PEES: HABRKBIPEERER, WREBRA. BUFAHERH
ITHBER DA, 24, PUSEERHITHRME FUEE.

75 ML) S S & A UG B Y FE . 7T E
S B4 o B0 ) B B TR S 4 B B i, FF AN SR A
RIS, WREZEE.

. T HBRL IR UTRERRKIARRY RS
FHTRERREN . FANEL. B ERRRSERT “=
R 7 #IRE, R L. XA EEEES DR F
SR NG, WERAE, SARRESR: HER
TJE, B BuRiEie Rl REsEs TR %
W& sE, BEAATERBANEF.

VB SR Ul 4 TN I B SEHE R B IR TR, R
AT T LRI TR E.

FEA: B WHE 0 #E

=NERBRPRAPAE 2015 4F 11 A 12 HEIK





附件2

[image: image6.jpg]i BA

ZIRMEIMA R AR ARG KA 5174 EEF
Iz e KA R SCHE RO e, AN ST 2 s K
KEHE)5KETE, Jaghf RR BRI EANT N E MR TF L.





附件3

[image: image7.jpg]mc«&mfﬁkcm
NS w? jEE
Sk B
N BERRNET B WA T V%S

iR




附件4

[image: image8.jpg]ERFARGEDREERRIE

e

4an| wom

SIERATARSRR

p oL

CZOARARARD AR TR RAT
EEAVE, BERR, FUER





附件5

	[image: image9.jpg]



	[image: image10.jpg]




	熔炼废气处理设施
	抛丸废气处理设施1
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	抛丸废气处理设施2
	砂处理废气处理设施
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